
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования 

«Красногорский район»

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при Администрации муниципального образования «Красногорский район»

Принято Советом депутатов 
муниципального образования
«Красногорский район» 30 августа 2019 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 
Закона Удмуртской Республики от 23.06.2006 года №29-РЗ «О наделении органов 
местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по 
созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите 
их прав», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11.02.2008 года №21 
«Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 
прав в Удмуртской Республике», а также в связи с личным заявлением и представленным 
пакетом документов Ивановой Натальи Г еннадьевны и Поторочина Николая 
Леонидовича, в связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Красногорский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Красногорский район»
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Красногорский район» «Об утверждении состава комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования 
«Красногорский район» от 25.04.2019 года №198 и изложить пункт 1 в следующей 
редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации муниципального образования «Красногорский район» в следующем 
составе:
- J1.B. Ремнева - заместитель главы Администрации муниципального образования 
«Красногорский район» по социальным вопросам, председатель комиссии;
- ИЛ. Иванова - начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства 
Администрации муниципального образования «Красногорский район», заместитель 
председателя комиссии;
- А.Д. Волковец - главный специалист-эксперт ответственный секретарь комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального 
образования «Красногорский район», ответственный секретарь комиссии;
- Н.Г. Иванова -  начальник отдела народного образования Администрации 
муниципального образования «Красногорский район», член комиссии;
- H.JI. Поторочин -  начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики 
Администрации муниципального образования «Красногорский район», член комиссии;
- Е.А. Самоделкина - начальник отдела социальной защиты населения в Красногорском 
районе (по согласованию), член комиссии;



- Е.С. Колотов -  Заместитель начальника Игринского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 
Удмуртской Республике;
- Т.В. Сушенцова - главный врач БУЗ УР «Красногорская РБ М3 УР» (по согласованию), 
член комиссии;
- JI.B. Качалова - директор КЦСОН Красногорского района (по согласованию), член 
комиссии;

Е.Г. Кандакова - старший инспектор по делам несовершеннолетних ПП 
«Красногорский» ММО МВД России «Игринский» (по согласованию), член комиссии;
- Е.В. Киселева - юрисконсульт 1 категории Государственного казенного учреждения 
Удмуртской Республики «Центр занятости населения Красногорского района» (по 
согласованию), член комиссии;
- П.П. Поторочин - главный специалист-эксперт по молодежной политике Отдела 
культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования 
«Красногорский район», член комиссии.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования 
«Красногорский район» и в средствах массовой информации муниципального 
образования «Красногорский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.Б. Прокашев

B.C. Корепанов

Председатель Совета 
муниципального 
«Красногорский район»

Г лава муниципального 
«Красногорский район»

село Красногорское 
30 августа 2019 года 
№213


